

Molico Distribution ApS

Damsholtevej 3
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/03/2019

Henning Lippert
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Molico Distribution ApS

Damsholtevej 3

2970 Hørsholm

e-mailadresse: jk@nyrevisionnu.dk

CVR-nr: 36723939

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i diverse handel.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har været begrænset, men der forventes et bedre resultat i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		220.278	159.608
Eksterne omkostninger		-245.788	-144.112
Bruttoresultat		-25.510	15.496
Resultat af ordinær primær drift		-25.510	15.496
Øvrige finansielle omkostninger		-2.681	
Ordinært resultat før skat		-28.191	15.496
Årets resultat		-28.191	15.496
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-28.191	15.496
I alt		-28.191	15.496

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		116.565	116.565
Varebeholdninger i alt		116.565	116.565
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.178	6.178
Tilgodehavender i alt		6.178	6.178
Likvide beholdninger		16.819	3.031
Omsætningsaktiver i alt		139.562	125.774
Aktiver i alt		139.562	125.774

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-172.406	-144.215
Egenkapital i alt		-122.406	-94.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.595	17.595
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.958	13.738
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		211.415	188.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		261.968	219.989
Gældsforpligtelser i alt		261.968	219.989
Passiver i alt		139.562	125.774

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret